АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2019г                                                     с. Ракитное                                       №  57

О создании комиссии по работе со страховыми компаниями Приморского края

         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» с целью защиты имущественных интересов населения Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить комиссию по работе со страховыми компаниями Приморского края (приложение № 1)
      2. Задачей комиссии является: развитие страхования в Ракитненском сельском поселении, минимизация участия государства в возмещении ущерба при чрезвычайных ситуациях, снижения нагрузки на бюджет Приморского края, создания нового механизма оказания помощи гражданам при восстановлении (приобретении) имущества, утраченного в результате чрезвычайных и иных ситуаций, повышение ответственности граждан за обеспечение сохранности жилых помещений, обеспечение прав граждан на доступную и эффективную систему страхования имущества, в том числе в зонах повышенных рисков стихийных бедствий.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                О.А.Кириллов

                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                                           Ракитненского сельского поселения
                                                                                                                           от  27.09.2019г     № 57

СОСТАВ
комиссии по работе со страховыми компаниями

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Кириллов Олег Анатольевич
	Глава Ракитненского сельского поселения (с.Ракитное)

	2
	Мельникова Тамара Федоровна
	Депутат Ракитненского сельского поселения (с.Лобановка)

	3
	Позднякова Елена Сергеевна
	Депутат Ракитненского сельского поселения (с.ЯснаяПоляна)

image1.wmf

oleObject1.bin